CREDITO ORGAMENTARIO / COTA

Especificagéo

FINANCEIRA LIBERADA (a)

RECEITAS PROPRIAS (b)

UO: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE

ESTADO DE RONDONIA

Remuneragéo de Dep6sitos Bancérios

Cessao do Direito de Operacionalizagéo de

Pagamentos

Indenizagé&o por Sinistro

Outras Restituicdes

Fonte: SIGEF RO

TOTAL GERAL

Valores
Previstos

496.609.262,00

496.609.262,00

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDONIA
Secretaria de Planejamento e Or¢gamento
Demonstrativo Consolidado da Receita - Exercicio 2024

Valores Recebidos

Janeiro Fevereiro Marco Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro

40.698.130,11 39.708.517,31 44.559.160,44 34.235.363,45 38.601.374,49 41.115.570,61 44.516.759,28 36.440.138,81 42.232.036,52

635.227,58 612.477,04  1.625.118,77 804.318,52 602.374,93 636.270,93 713.302,97 889.951,90 802.756,88
635.227,58 612.477,04  1.625.118,77 804.318,52 602.374,93 636.270,93 713.302,97 889.951,90 802.756,88
552.597,19 523.564,31 612.784,65 704.802,30 481.122,12 493.561,97 626.418,97 768.793,40 501.179,31
30.363,15 29.312,17 29.896,16 30.153,05 30.659,12 30.721,40 30.596,91 32.986,87 32.356,29
52.267,24 59.600,56 982.437,96 69.363,17 90.593,69 111.987,56 56.287,09 88.171,63 269.221,28

41.333.357,69 40.320.994,35 46.184.279,21 35.039.681,97 39.203.749,42 41.751.841,54 45.230.062,25 37.330.090,71 43.034.793,40

Outubro

35.445.973,02

850.754,34

850.754,34

738.275,66

31.616,72

80.861,96

36.296.727,36

Novembro Dezembro Total
397.553.024,04
0,00 0,00 8.172.553,86
0,00 0,00 8.172.553,86
6.003.099,88
308.661,84
0,00
1.860.792,14
0,00 0,00 405.725.577,90
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